
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 29.03.2022          № 28 

 

О назначении Глухова А.В. на должность председателя 

контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса  

Нижегородской области 

 
В соответствии со статьей 5 положения о контрольно-счетной инспекции городского 

округа город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов 

городского округа город Выкса от 28 февраля 2012 года № 20, 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Назначить Глухова Алексея Владимировича на должность председателя контрольно-

счетной инспекции городского округа город Выкса Нижегородской области сроком на пять 

лет. 

2. Определить, что Глухов Алексей Владимирович вступает в должность председателя 

контрольно-счетной инспекции городского округа город Выкса Нижегородской области с 16 

апреля 2022 года. 

 

 

Председатель Совета депутатов      Д.В. Махров 


